Автоматизация и управление (частотники, контроллеры, ИБП, релейная автоматика) 7
WWW.EKFGROUP.COM    №33/1 | 267ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
ГОСТ IEC 60947-5-1-2014
Цифровое реле напряжения с дисплеем серии MRV EKF (сквозное подключение)
Цифровое реле напряжения MRV EKF является микропроцессорным устройством контроля на-
пряжения в однофазных сетях переменного тока для защиты электроустановок от перепадов на-
пряжения. Прибор анализирует напряжение в электросети и отображает его действующее зна-
чение на цифровом индикаторе. Коммутация нагрузки осуществляется электромагнитным реле.

повышенного
и пониженного
напряжения
LCD
ДИСПЛЕЙ
Наименование Макс. ток (в течение
10 мин.), не более, А
Ном.
ток, A
Ном.
мощность*, кВт
Масса
нетто, кг
Макс. сечение
провода, мм2 Артикул
Цифровое реле напряжения с дисплеем серии MRV-25А EKF 30 25 5,5 0,156 16 mrv-25а
Цифровое реле напряжения с дисплеем серии MRV-32А EKF 40 32 7 0,156 16 mrv-32а
Цифровое реле напряжения с дисплеем серии MRV-40А EKF 50 40 8,8 0,171 16 mrv-40а
Цифровое реле напряжения с дисплеем серии MRV-50А EKF 60 50 11,0 0,171 16 mrv-50а
Цифровое реле напряжения с дисплеем серии MRV-63А EKF 80 63 13,9 0,171 16 mrv-63а
* При активной мощности потребления.
Al
Cu
Особенности эксплуатации и монтажа